
 
  

 

1 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 – VEŘEJNÁ ČÁST 

dle ustanovení § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění  
(dále jen „ZZVZ“ nebo „zákon“) 

 

Veřejná zakázka: Kybernetická bezpečnost Nemocnice Nymburk s.r.o. – fáze 1 

 nadlimitní otevřené řízení 
 dodávky 

VZ26 

Název zadavatele: Nemocnice Nymburk s.r.o. 
Sídlo:   Boleslavská třída 425/9, 288 01 Nymburk 
IČO / DIČ:  28762886 / CZ28762886 
 

DOTAZ Č. 1 ze dne 7.12.2023 

Dobrý den, 
uchazeč se ptá na připravenost tras pro nové optické kabely v rámci propojení objektů v areálu nemocnice 
i v rámci samostatných objektů. Z poskytnutých výkresů ani ZD není toto zcela zřejmé (viz výkresy ZD 2 - 
plán slaboproud neveřejná část pod NDA). Zejména pak v rámci 1. PP, kde je soustředěno nejvíce kabeláže. 
Bude nutné provádět výkopové práce, řešit závěsy kabeláže, prostupy, PP prostupy, jádrové vrtání apod? 
 
… [Dodavatel dále položil druhý dotaz, který se vztahuje na neveřejnou část Přílohy č. 2 zadávací 
dokumentace. S ohledem na tuto skutečnost bude zadavatel postupovat v souladu s § 98 odst. 2 ZZVZ, 
tedy na otázku týkající se Přílohy č. 2 a odpověď na ni „zadavatel odešle nebo předá všem dodavatelům, 
kteří podali žádost o příslušné části zadávací dokumentace“, tj. podepsali a doručili zadavateli 
podepsanou Přílohu č. 3 - Prohlášení o zachování mlčenlivosti o důvěrných informacích] … 
 
Děkuji 
 
ODPOVĚĎ ZADAVATELE 
Žádné výkopové práce nebude třeba provádět. Tyto trasy budou již připraveny. Budou realizovány drobné 
stavební práce vyplývající z Přílohy č. 1 - Technická specifikace – veřejná část v listu nazvaném 
„slaboproud“. 

INFORMACE ZADAVATELE 

Tímto Vysvětlením zadávací dokumentace č. 2 nedochází ke změně nebo doplnění zadávací 
dokumentace, zadavatel tedy neprodlužuje lhůtu pro podání nabídek na výše uvedenou veřejnou 
zakázku. 

V Nymburku dne dle elektronického podpisu 

 

________________________ 
Mgr. Nela Kvačková 
jednatelka 


		2023-12-12T14:36:04+0100
	Mgr. Nela Kvačková




